
LRSC-A型式

外観寸法図

http://www.arrow-elec.co.jp/ 　

●この図面に記載の仕様は、２００８年６月１６日現在のものです。

取付穴加工図
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引出しコード位置
（４８Ｖ、100V、200Vのみ）
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(※1)　引出しコード穴は必要に応じて開けてください。
 　  　 （ＡＣ１００Ｖタイプのプラグを通す場合はΦ２５ｍｍ以上必要です。）
(※2)　４８Ｖ、１００Ｖ、２００Ｖタイプのみ適用
(※3)　１２Ｖ、２４Ｖタイプのみ適用

正面位置(製造銘板)

（引出しコード穴）
　φ15 　（※1）（※3）

（引出しコード穴）
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LRSC-A型式

結線図
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●この図面に記載の仕様は、２００８年７月２５日現在のものです。

電源 
AC/DC12V
AC/DC24V
DC48V★
AC100V
AC200V

黒

黒

ヒューズ

定格電源電圧 ヒューズ容量

AC/DC12V 

AC/DC24V

DC48V

AC100/200V

1A

0.5A

0.2A

★電源はAC・DC共に無極性です。




